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toimintamalli, jonka
kautta seuran arvot
muuttuvat päivittäin
konkreettisiksi teoiksi
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InterAction on FC Interin tapa kantaa yhteiskunnallista
vastuuta arjen tasolla. Se ei ole erillinen projekti, kampanja
tai määräaikainen hanke, vaan pysyvä toimintamalli, jonka
kautta seuran arvot muuttuvat konkreettisiksi teoiksi.
Meille jalkapallo ei ole vain kilpaurheilua, vaan yhteinen kieli,
jonka avulla voidaan rakentaa osallisuutta, hyvinvointia ja
yhdenvertaisuutta.

Vuonna 2025 InterAction jatkoi vahvaa kasvuaan. Neljän
toimintavuoden aikana olemme tavoittaneet yli 170 000
osallistujaa ja juurtuneet osaksi koulujen arkea, lähiöiden
elämää ja perheiden vapaa-aikaa. Kasvun taustalla ei ole
vain määrällinen laajeneminen, vaan ennen kaikkea
luottamus. InterAction koetaan turvalliseksi, helposti
lähestyttäväksi ja aidosti kaikkia osallistavaksi toiminnaksi.

Tämän raportin tarkoitus on tehdä InterActionin
vaikuttavuus näkyväksi. Kerromme avoimesti, miten
toimimme, millaisessa toimintaympäristössä työ tehdään ja
millaisia mitattavia ja koettuja vaikutuksia InterActionilla
on. Raportti on samalla kutsu dialogiin - kumppaneille,
rahoittajille ja yhteisöille .

InterAction-päällikön
terveiset

— JANI MERILÄINEN
INTERACTION-PÄÄLLIKKÖ
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InterAction on FC Interin yhteiskuntavastuuta toteuttava toimintamalli, jonka
ytimessä ovat lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointi, osallisuus ja yhdenvertaiset
mahdollisuudet liikkua. Se ei ole erillinen hanke, vaan osa seuran arkea ja strategiaa,
jossa juniorit, edustusjoukkue, henkilöstö ja kumppanit toimivat yhdessä yhteisön
hyväksi.

Raportointikaudella InterAction-toiminta jatkoi vahvaa kasvuaan. Toimintaa
toteutettiin 139 tapahtumassa ja toimintakerrassa. Se tavoitti yhteensä 67 447
osallistujaa. Osallistujamäärä kasvoi 15 prosenttia edellisvuodesta, mikä osoittaa
toiminnan tarpeellisuuden ja toimivien, skaalautuvien toimintamallien kysynnän eri
kohderyhmien parissa.

InterAction tukee hyvinvoinnin lisäksi myös nuorten työelämävalmiuksia ja
osallisuutta. Toiminta on työllistänyt useita nuoria, mukaan lukien kaksi alle 18-
vuotiasta, ja tarjonnut mahdollisuuksia oppia vastuullisessa ja ohjatussa
ympäristössä. Lisäksi yhteistyö Turun ammatti-instituutin (TAI) kanssa tuo
opiskelijoita mukaan tapahtumien toteutukseen, tarjoten heille käytännön
työkokemusta tapahtumatuotannosta, asiakastyöstä ja seurayhteisön arjesta.

Ympäristövastuun näkökulmasta InterAction on kevyt ja resurssitehokas
kokonaisuus. Toiminta hyödyntää olemassa olevaa infrastruktuuria, pitkäikäisiä
välineitä ja generaattorittomia ratkaisuja, minkä ansiosta ympäristövaikutukset
pysyvät erittäin maltillisina suhteessa toiminnan laajuuteen.

Tämä raportti kokoaa yhteen InterAction-toiminnan keskeiset mittarit, tulokset ja
toimintaperiaatteet. Sen tavoitteena on tarjota sidosryhmille selkeä, läpinäkyvä ja
vertailukelpoinen kokonaiskuva InterActionin vaikuttavuudesta osana FC Inter
Turku Oy:n vastuullisuusohjelmaa.

Tiivistelmä
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InterAction osana FC Interin vastuullisuutta

FC Inter on jalkapalloseura, jonka toiminta on perustamisestaan, 1990, lähtien
rakentunut avoimuuden, yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden varaan. Seura syntyi
vastavoimaksi urheilussa yleiselle poissulkemiselle ja näki jalkapallon alusta asti
keinona yhdistää ihmisiä yli kieli-, kulttuuri- ja taustarajojen. Tämä arvopohja ohjaa FC
Interin toimintaa edelleen ja näkyy seuran tavassa kantaa vastuuta ympäröivästä
yhteisöstä.

InterAction on FC Interin vastuullisuusajattelun konkreettisin ilmentymä. Se on
seuran yhteiskuntavastuuta toteuttava toimintakokonaisuus, jonka tavoitteena on
edistää lasten, nuorten ja perheiden fyysistä aktiivisuutta, osallisuutta ja hyvinvointia.
Toiminta on maksutonta  ja viedään sinne, missä arki tapahtuu, eli kouluihin,
päiväkoteihin, lähiöihin ja tapahtumiin. Keskeinen periaate on turvallinen
osallistuminen ilman pelkoa epäonnistumisesta tai ulkopuolelle jäämisestä.

InterAction ei ole erillinen hanke, vaan osa FC Interin strategista kokonaisuutta.
Koko seura on mukana toiminnassa. Juniorit, henkilöstö ja vapaaehtoiset arjen
toteuttajina sekä Veikkausliigajoukkueen pelaajat näkyvinä esikuvina. Näin
vastuullisuus ja huippu-urheilu kytkeytyvät toisiinsa luontevasti.

Tämän raportin tarkoituksena on tehdä InterAction-toiminta ja sen vaikuttavuus
näkyväksi ja läpinäkyväksi. Raportti kuvaa, miten InterAction toteuttaa FC Interin
vastuullisuusohjelmaa ja millaisia mitattavia ja koettuja vaikutuksia toiminnalla on
ollut. Samalla se toimii kutsuna kumppaneille ja sidosryhmille kehittää tätä työtä
yhdessä.

InterAction – tekoja yhteiseksi hyväksi

Johdanto
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FC Interin vastuullisuus rakentuu sosiaalisesta vastuusta ja osallisuudesta, eettisestä
ja turvallisesta toimintakulttuurista sekä ympäristövastuusta ja kestävästä
toiminnasta. Näistä InterAction on erityisesti sosiaalisen vastuun ja osallisuuden ydin,
jonka kautta seura edistää lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia sekä ehkäisee
eriarvoisuutta. InterAction on koko seuran yhteinen toimintamalli, jossa juniorit,
henkilöstö, kumppanit ja edustusjoukkue ovat mukana. Veikkausliigajoukkueen
pelaajat toimivat toiminnassa näkyvinä esikuvina ja osoittavat, että vastuullisuus ja
huippu-urheilu kulkevat käsi kädessä.

Interin vastuullisuus ja InterActionin rooli

SOSIAALINEN VASTUU JA 
OSALLISUUS

Tavoitteena on lisätä lasten ja nuorten fyysistä
aktiivisuutta, osallisuutta ja hyvinvointia
matalan kynnyksen toiminnan kautta.
Jalkapalloseurana meillä on ainutlaatuinen
mahdollisuus tavoittaa laajoja ja monimuotoisia
kohderyhmiä sekä ehkäistä eriarvoisuutta
liikunnan avulla.

EETTINEN JA TURVALLINEN
TOIMINTAKULTTUURI

InterAction edistää turvallista ja eettistä
toimintaympäristöä, jossa jokainen voi
osallistua ilman pelkoa syrjinnästä tai
epäasiallisesta kohtelusta. Toiminta perustuu
selkeisiin pelisääntöihin, koulutettuihin
ohjaajiin ja vastuulliseen esimerkillä
johtamiseen.

YMPÄRISTÖVASTUU JA KESTÄVÄ
KEHITYS

InterAction-toiminta toteutetaan kevyesti ja
paikallisesti, hyödyntäen olemassa olevaa
infrastruktuuria ja pitkäikäisiä välineitä. Näin
ympäristövaikutukset pysyvät vähäisinä ja
toiminta tukee kestävän kehityksen
periaatteita myös urheilusektorilla.
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Teema Ohjelmat Vaikutus

Yhteisölliset tapahtumat
koulupäivien aikana

Koulupelikiertue ja
Energiaa liikunnasta -

kiertue

Positiivinen
liikuntakokemus ja

ryhmässä toimiminen

Perheille suunnatut
tapahtumat

Lähiöiden pihapelit ja
Perheiden

liikuntamaailma

Perheiden hyvinvointi
ja liikunnallinen

elämäntapa

Erityisryhmät
Tukijoukkue ja

Powerchair

Syrjäytymisen ehkäisy
ja itsetunnon

vahvistaminen

Muut yhteisölliset
tapahtumat ja kampanjat

Sidosryhmien
tapahtumat ja kampanjat

Positiivinen
yhteisöelämys,
liikunnan ilo ja

kiintyminen yhteisöön

Suorituskykytavoitteet esitetään ohjelmakohtaisesti
selkeässä taulukko- tai kaaviomuodossa, jotta lukija
voi hahmottaa eri toimintojen tavoitteet, niiden väliset
suhteet ja kokonaisvaikuttavuuden nopeasti.

SUORITUSKYKY-
TAVOITTEET JA

NIIDEN
SAAVUTTAMINEN

InterAction-toiminnan edistymistä seurataan selkeiden ja mitattavien
suorituskykytavoitteiden avulla. Seurannassa hyödynnetään tunnistettuja mittareita,
kuten tapahtumien ja toimintakertojen määrää, osallistujamääriä, kohderyhmien
tavoittavuutta sekä palautetta koetusta turvallisuudesta ja osallisuudesta.

Tietoja kerätään systemaattisesti tapahtumien yhteydessä ja yhteistyössä
keskeisten kumppaneiden kanssa, ja tuloksia tarkastellaan suhteessa asetettuihin
tavoitteisiin sekä YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin. Selkeät ja konkreettiset
suorituskykytavoitteet mahdollistavat vertailukelpoisen ja johdonmukaisen
raportoinnin eri vuosien välillä ja auttavat viestimään InterActionin vaikuttavuudesta
ymmärrettävästi eri sidosryhmille.

Suorituskyvyn mittaaminen
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InterAction-toiminta jatkoi vahvaa kasvuaan raportointivuoden aikana. Vuoden
aikana toteutettiin yhteensä 139 tapahtumaa ja toimintakertaa, ja toiminta tavoitti 67
447 osallistujaa. Osallistujamäärä kasvoi edellisvuodesta 8 787 henkilöllä, mikä vastaa
15 prosentin kasvua. Kasvu osoittaa selvästi sekä kysynnän lisääntymistä että
InterActionin toimintamallien toimivuutta eri kohderyhmien parissa, erityisesti lasten,
nuorten ja perheiden keskuudessa.

InterAction on kasvanut vuosina 2021–2025 Turun ja Varsinais-Suomen
suurimmaksi lasten ja nuorten liikuttajaksi

TOIMINNAN LAAJUUS JA KASVU

Osallistujat
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Kun InterAction käynnistyi vuonna 2021, milloin se oli vielä omien
vastuullisuustoimien luettelo. Muutamassa vuodessa siitä on kasvanut laaja
kokonaisuus, joka näkyy lähes jokaisessa turkulaisessa koulussa, lähiön
kentällä ja perheiden arjessa. Tapahtumien osallistujamäärät kertovat, että
yhä usemapi lapsi ja nuori kohtaa Interin ohjaajan osana tavallista
koulupäivää tai iltapäivää ja pääsevät mukaan myös ilman aiempaa
liikuntataustaa. 

Palautteissa korostuu kolme asiaa: lapset uskaltavat yrittää ja epäonnistua
turvallisesti. Myös ne jotka eivät yleensä osallistu liikuntaan löytävät
paikkansa ryhmässä. Numerot kertovat kasvusta, mutta tärkein vaikutus
näkyy siinä, että entistä useampi lapsi lähtee tapahtumasta kotiin
kokemuksella: “Täällä minut hyväksyttiin ja tunsin kuuluvani joukkoon.”
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Energiaa liikunnasta -kiertue on InterAction-ohjelman keskeinen kokonaisuus, joka
tuo matalan kynnyksen liikunnan osaksi koulupäivää yhteistyössä Turku Energian
kanssa. Kiertue hyödyntää läpsypalloa välineenä, jonka avulla lapset pääsevät
liikkumaan yhdessä turvallisessa ja kannustavassa ympäristössä. Toiminta tavoittaa
koko ikäluokan ja mahdollistaa osallistumisen myös niille oppilaille, jotka eivät
tavallisesti osallistu innokkaasti koululiikuntaan. Kiertue tukee lasten hyvinvointia,
ryhmässä toimimisen taitoja ja yhdenvertaisuutta osana koulun arkea.

Vaikutus käytännössä: Case Energiaa
Liikunnasta -kiertue

MATALAN KYNNYKSEN
LIIKUNTA

Helppo, turvallinen ja
innostava tapa liikkua
koulupäivän aikana.

RYHMÄTYÖTAIDOT

Toiminta vahvistaa
yhteistyötä,
vuorovaikutusta ja toisten
huomioimista.

YHDENVERTAISUUS

Kaikki oppilaat osallistuvat
taidoista tai liikuntataustasta
riippumatta.
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InterActionin ympäristövaikutuksia on arvioitu suuntaa-
antavasti. Vuonna 2025 toiminnan arvioitu hiilijalanjälki oli
noin 3,45 tonnia CO₂e, mikä vastaa keskimäärin noin 51
grammaa CO₂e osallistujaa kohden. Tämä on erittäin
matala taso liikunta- ja tapahtumatoiminnassa ja heijastaa
toimintamallin energiatehokkuutta.

Käytännön tasolla ympäristövastuu näkyy
generaattorittomissa sähköisissä ratkaisuissa,
pitkäikäisten ja monivuotiseen käyttöön tarkoitettujen
välineiden hyödyntämisessä sekä lahjoituksena saatujen
tuotteiden käytössä. InterAction-toiminta kytkeytyy näin
luontevasti FC Interin laajempaan ympäristövastuuseen ja
tukee kestävää toimintaa ilman, että ympäristökuormitus
kasvaa toiminnan laajentuessa.

InterActionin ympäristövastuu kytkeytyy myös toiminnan
mittaamiseen ja läpinäkyvyyteen. Ympäristövaikutuksia
tarkastellaan osana kokonaisuutta, jossa huomioidaan
tapahtumien toteutustapa, käytetty energia sekä
hankittujen ja lahjoituksena saatujen välineiden elinkaari.

Kevyt toimintamalli mahdollistaa sen, että toiminnan kasvu
ei lisää ympäristökuormitusta samassa suhteessa
osallistujamäärien kanssa, vaan vaikuttavuus kasvaa
resurssitehokkuuden kautta. Tämä lähestymistapa tukee
FC Interin vastuullisuustyötä ja varmistaa, että
InterActionin toiminta pysyy kestävällä pohjalla myös
laajentuessaan.

InterAction-toiminnan ympäristövastuu perustuu kevyisiin, paikallisiin ja
resurssitehokkaisiin toimintamalleihin. Toiminta toteutetaan pääosin kouluissa,
lähiöissä ja olemassa olevissa tiloissa, mikä vähentää liikkumistarvetta ja
infrastruktuurin kuormitusta. Tapahtumatuotanto on kevyttä, eikä toiminta edellytä
polttoainekäyttöisiä ratkaisuja tai tilapäisiä rakenteita.

Kestävä toimintamalli InterActionissa
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Edustusjoukkueen pelaajat
lasten esikuvina

Edustusjoukkueen pelaajien läsnäolo
InterAction-tapahtumissa tuo
toimintaan ainutlaatuista merkitystä.
Pelaajat kohtaavat lapsia ja nuoria
tasavertaisesti kouluissa, tapahtumissa
ja liikunnan parissa, mikä vahvistaa
samaistumista, luottamusta ja tunnetta
siitä, että seura on aidosti läsnä arjessa.
Nämä kohtaamiset tekevät huippu-
urheilijoista saavutettavia esikuvia ja
madaltavat kynnystä osallistua
liikuntaan ja seuratoimintaan.

Kohtaamiset, jotka luovat
yhteisöä ja täyttävät katsomoita
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Suurtapahtumat laajan
vaikuttavuuden mahdollistajina

Raportointikaudella edustusjoukkueen
pelaajat osallistuivat 13 tapahtumaan, jotka
tavoittivat noin 33 500 lasta, nuorta ja
perhettä. Suurimmat tapahtumat, kuten
Paavon Sporttipäivä, Minimaraton  Energiaa-
liikunnasta -kiertue ja koulupelikiertue,
tarjosivat mahdollisuuden kohdata kokonaisia
ikäluokkia ja perheitä kerralla. Pelaajien
läsnäolo lisäsi tapahtumien vetovoimaa ja
vahvisti InterActionin roolia koko kaupungin
yhteisenä liikuttajana.

Kohtaamisista katsomoihin –
yhteys näkyy yleisömäärissä

InterActionin jalkautumiset ja pelaajien
kohtaamiset tukevat myös FC Interin
ottelutapahtumien elinvoimaa. Kun lapset ja
perheet kokevat seuran omakseen arjessa,
syntyy luonnollinen polku 
otteluihin ja kannattajuuteen. 

Veikkausliigakauden 2025 yleisökeskiarvo
FC Interin kotiotteluissa oli 3 208 katsojaa
ja kokonaisyleisömäärä Veritas Stadinilla
pelatuissa otteluissa oli 54 536, mikä
osoittaa, että yhteisöllinen työ ja
urheilullinen toiminta vahvistavat toisiaan.
Jokainen kohtaaminen rakentaa suhdetta,
ja jokainen suhde kasvattaa katsomoa.



InterAction osana kansallista yhteiskunnallista keskustelua

InterAction on ollut mukana SuomiAreenalla vuosina 2024 ja 2025 nostamassa esiin
lasten ja nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja liikunnan merkitystä osana laajempaa
yhteiskunnallista keskustelua. SuomiAreena tarjoaa ainutlaatuisen alustan, jossa
kohtaavat poliittiset päättäjät, viranomaiset, järjestöt, yritykset ja media. InterActionin
kautta FC Inter on tuonut urheiluseuran näkökulman osaksi keskustelua siitä, miten
ennaltaehkäisevää hyvinvointityötä voidaan toteuttaa käytännössä.

Urheiluseura vaikuttajana päätöksenteon rajapinnoilla

Osallistuminen SuomiAreenaan vahvistaa FC Interin asemaa vastuullisena toimijana,
joka ei ainoastaan toteuta toimintaa kentällä, vaan osallistuu aktiivisesti myös
rakenteelliseen keskusteluun. InterAction toimii esimerkkinä siitä, miten urheiluseura
voi yhdistää paikallisen ruohonjuuritason työn ja kansallisen vaikuttamisen ilman, että
toiminta etääntyy arjen kohtaamisista.

KANSALLINEN JA KAINSAINVÄLINEN VAIKUTTAVUUS

InterActionin vaikuttavuus ei rajoitu paikalliseen toimintaan, vaan se ulottuu kansalliseen ja
kansainväliseen keskusteluun urheilun yhteiskunnallisesta roolista. 

Kansainvälinen rooli eurooppalaisessa vastuullisuustyössä

FC Inter on jäsenenä European Football Clubs -järjestön (EFC, ent. ECA) Sustainability
Working Groupissa, joka kokoaa eurooppalaisia jalkapalloseuroja kehittämään
vastuullisuuteen ja kestävään kehitykseen liittyviä käytäntöjä. Osallistuminen
mahdollistaa parhaiden toimintamallien jakamisen sekä oppien tuomisen osaksi
InterAction-toiminnan kehittämistä.

Paikallisesta toiminnasta jaettava malli

InterAction osoittaa, että paikallisesti kehitetty, matalan kynnyksen toimintamalli voi
toimia esimerkkinä myös laajemmassa mittakaavassa. Kevyt ja yhteistyöhön perustuva
toimintatapa tekee InterActionista helposti sovellettavan muille seuroille ja vahvistaa
FC Interin roolia vastuullisena urheilutoimijana.
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Arvio perustuu raportointivuonna 2025 toteutuneisiin
volyymitietoihin. InterAction-toiminta tavoitti vuoden
aikana 67 447 lasta, nuorta ja perhettä yhteensä 139
tapahtuman ja toimintakerran kautta. Toiminnan luonne on
ennaltaehkäisevä, matalan kynnyksen ja maksuton, minkä
vuoksi vaikutuksia tarkastellaan kokonaisuutena eikä
yksittäisinä toimenpiteinä.

Laskennassa on sovellettu varovaisuusperiaatetta.
Kaikkien osallistujien ei oleteta olevan vaikutuksen piirissä,
vaikutusten kesto on rajattu yhteen vuoteen ja yksilötason
muutokset on arvioitu osittaisina. Käytetyt euromääräiset
arvostukset perustuvat tutkimuskirjallisuudessa
esitettyihin konservatiivisiin arvioihin, joiden tavoitteena on
välttää vaikutusten yliarviointia. Näin muodostettu
kokonaisuus edustaa vaikutusten alarajaa.

Arvio keskittyy kolmeen keskeiseen vaikutuspolkuun:
fyysisen aktiivisuuden lisääntymiseen, osallisuuden
vahvistumiseen ja syrjäytymisen ehkäisyyn sekä
yhteisöllisyyden ja sosiaalisen pääoman vahvistumiseen.
Näiden perusteella InterAction-toiminnan yhteenlaskettu
yhteiskunnallinen arvo on arviolta noin 13,5 miljoonaa
euroa vuodessa. Arvio kuvaa ainoastaan lyhyen aikavälin
tunnistettavia vaikutuksia eikä sisällä pitkän aikavälin tai
kertautuvia hyvinvointihyötyjä.

SROI-arvio on luonteeltaan suuntaa-antava tulkinta, eikä
sitä ole laadittu viralliseksi taloudelliseksi laskelmaksi tai
CSRD-raportointivaatimuksia täyttäväksi mittariksi. Sen
tavoitteena on lisätä raportin läpinäkyvyyttä ja tukea
InterAction-toiminnan kokonaisvaikuttavuuden
ymmärtämistä osana FC Interin vastuullisuustyötä

InterAction-toiminnan vaikuttavuutta tarkastellaan tässä luvussa yhteiskunnallisen
arvon näkökulmasta konservatiivisen SROI-arvion avulla. Arvion tarkoituksena on
täydentää raportin laadullista ja määrällistä vaikuttavuuskuvausta tarjoamalla
maltillinen ja läpinäkyvä tulkinta toiminnan tuottamasta arvosta.

Yhteiskunnallinen arvo - varovainen SROI -arvio
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13.5 milj €



FC Interin vastuullisuustyö on jatkuva prosessi, jossa toiminnan vaikuttavuutta
seurataan, arvioidaan ja kehitetään osana seuran strategiaa ja arkea. Tämä SDG-
edistymisraportti toimii työkaluna, jonka avulla FC Inter  seuraa
vastuullisuustoimiensa vaikutuksia ja tunnistaa kehityskohteita yhdessä
sidosryhmiensä kanssa. Tavoitteena on vahvistaa jo toimiviksi todettuja käytäntöjä ja
varmistaa, että toiminnan kasvu tukee sekä yhteiskunnallista että liiketoiminnallista
kestävyyttä.

Vastuullisempi huominen

YHTEISTYÖ JA
KUMPPANUUDET

Pitkäjänteisen,
arvopohjaisen yhteistyön
syventäminen
kumppaneiden ja
sidosryhmien kanssa.

SAAVUTETTAVUUS JA
OSALLISUUS

InterAction-toiminnan
roolin vahvistaminen
seuran sosiaalisen vastuun
kokonaisuudessa.

VAIKUTTAVUUDEN
SEURANTA

Vastuullisuustyön
mittareiden ja
tiedonkeruun
kehittäminen osaksi
yhtiön raportointia ja
päätöksentekoa.
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FC Interin tukirahasto on keskeinen osa seuran sosiaalista vastuuta ja InterAction-
kokonaisuutta. Sen tavoitteena on varmistaa, ettei lapsen tai nuoren mahdollisuus harrastaa
jalkapalloa katkea perheen taloudelliseen tilanteeseen. Tuki myönnetään
harkinnanvaraisesti ja luottamuksellisesti, ja se kohdistuu tilanteisiin, joissa harrastamisen
jatkuminen olisi muuten vaarassa.

Viime vuosien aikana tukirahaston asema on vahvistunut merkittävästi. Rahasto on
kasvanut tilanteesta, jossa sen puskurit olivat hyvin rajalliset, nykyiseen vakaampaan
vaiheeseen, joka mahdollistaa pitkäjänteisen ja ennakoivan tukipolitiikan. Kasvu on
perustunut lahjoituksiin, palkintoihin sekä yhteistyöhön säätiöiden ja muiden sidosryhmien
kanssa. Tämä kehitys on luonut edellytykset sille, että tukea voidaan myöntää hallitusti
myös tulevina vuosina.

TUKIRAHASTO JA PETRELIUS-TUKI – JATKUVUUTTA JA
YHDENVERTAISUUTTA HARRASTAMISEEN

Tukirahaston rinnalla FC Inter saa merkittävää, vuosittaista tukea Petrelius-
säätiöltä. Petrelius-tuki kohdistuu erillisenä kokonaisuutena useisiin pelaajiin ja
täydentää tukirahaston toimintaa. Yhdessä nämä tukimuodot muodostavat
kokonaisuuden, joka laajentaa tuen piiriä ja vahvistaa seuran kykyä vastata
erilaisiin elämäntilanteisiin. Petrelius-tuen avulla useat pelaajat voivat jatkaa
harrastustaan riippumatta perhetaustasta tai taloudellisista haasteista.

Yhdessä tukirahasto ja Petrelius-tuki varmistavat, että tuki ei jää yksittäisten
päätösten varaan, vaan muodostaa toimivan ja monitasoisen järjestelmän. Malli
tukee InterAction-toiminnan jatkumoa: matalan kynnyksen liikunnasta voidaan
siirtyä seuraharrastukseen ilman, että taloudelliset esteet katkaisevat polun.

Interin tavoitteena on kehittää tukikokonaisuutta pitkäjänteisesti ja
vastuullisesti. Painopisteenä on tukien ennakoitavuus, läpinäkyvyys ja kestävyys
sekä pysyvämmän lahjoittaja- ja kumppanipohjan rakentaminen. Näin seura voi
varmistaa, että yhdenvertaiset harrastusmahdollisuudet toteutuvat myös
tulevaisuudessa, osana seuran arkea, ei erillisenä poikkeuksena.
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LAAJA JA KASVAVA
SOSIAALINEN VAIKUTTAVUUS

InterAction tavoitti raportointikaudella
kymmeniä tuhansia lapsia, nuoria ja perheitä.
Osallistujamäärien selkeä kasvu edellisvuodesta
osoittaa toiminnan tarpeellisuuden ja
toimintamallien skaalautuvuuden.

ESIKUVAT JA YHTEISÖLLISYYS.
OSANA URHEILUA
Edustusjoukkueen pelaajien osallistuminen
tapahtumiin madaltaa osallistumiskynnystä ja
ohjaa yleisöä Veikkausliigaotteluiden
katsomoihin. Lisäksi kohtaamisilla oletetaan
olevan kannustava vaikutus lasten omaan
liikkumiseen.

VASTUULLISUUS OSANA
LAAJEMPAA VAIKUTTAMISTA
Osallistuminen SuomiAreenaan vuosina 2024 ja
2025 sekä työ EFC:n Sustainability Working
Groupissa osoittavat, että InterAction-malli on
tunnistettu ja jaettava esimerkki urheilun
yhteiskuntavastuusta myös oman seuran
ulkopuolella.

“Uskomme, että jalkapallo voi olla voimakas väline hyvinvoinnin, osallisuuden ja
yhdenvertaisuuden edistämisessä. InterActionin kautta seura rakentaa arjessa kestäviä
ratkaisuja, jotka tukevat YK:n kestävän kehityksen tavoitteita ja vahvistavat yhteisöä
paikallisesti, kansallisesti ja kansainvälisesti.”

FC Interin vastuullisuustyö InterAction-ohjelman kautta on raportointikauden aikana
tuottanut konkreettisia ja mitattavia tuloksia. InterAction-toiminnan kautta seura on
vahvistanut rooliaan lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin edistäjänä sekä osoittanut,
että yhteiskunnallinen vaikuttavuus ja urheilullinen toiminta tukevat toisiaan. Toiminta on
integroitunut osaksi seuran arkea ja identiteettiä, ja sen vaikuttavuus ulottuu paikalliselta
tasolta kansalliseen ja kansainväliseen keskusteluun.

Johtopäätös
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FC Interin vastuullisuustyö ja InterAction-toiminta
rakentuvat laajan mahdollistajaverkoston varaan. Haluamme
kiittää lämpimästi yrityksiä, säätiöitä, yhteistyökumppaneita
ja yksityishenkilöitä, joiden tuki mahdollistaa lasten ja nuorten
yhdenvertaiset harrastusmahdollisuudet.

Yrityskumppaneiden ja organisaatioiden panos mahdollistaa
pitkäjänteisen toiminnan kouluissa, lähiöissä ja tapahtumissa
sekä tukirahaston kautta annettavan konkreettisen tuen.
Yhteistyö perustuu jaettuihin arvoihin ja näkemykseen
jalkapallosta yhteiskunnallisena voimana.

Kiitämme myös kaikkia yksityishenkilöitä, joiden lahjoitukset
tukevat seuran vastuullisuustyötä. Jokainen tuki on
merkityksellinen ja näkyy suoraan lasten ja nuorten arjessa.
Yhdessä mahdollistajiemme kanssa teemme
vastuullisuudesta osan FC Interin jokapäiväistä toimintaa.

Kumppanuudet ja mahdollistajat
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Tämä raportti kuvaa FC Interin InterAction-toimintaa osana seuran
vastuullisuusohjelmaa. Raportin painopiste on InterActionin sosiaalisessa
vaikuttavuudessa, toiminnan laajuudessa sekä keskeisissä toimintaperiaatteissa
raportointikauden aikana. Raportti ei kata FC Interin kaikkea urheilullista, taloudellista
tai hallinnollista toimintaa, eikä sitä ole laadittu viralliseksi CSRD- tai
tilinpäätösraportiksi.

Raportissa esitetyt määrälliset tiedot perustuvat seuran keräämiin osallistuja- ja
tapahtumatietoihin sekä suuntaa-antaviin arvioihin. Osa vaikuttavuudesta, erityisesti
laadulliset ja pitkäaikaiset vaikutukset lasten, nuorten ja yhteisöjen hyvinvointiin, ei ole
täysin mitattavissa numeerisesti ja ne on kuvattu sanallisesti. Ympäristövaikutuksia
koskevat arviot perustuvat yleisiin päästökertoimiin ja konservatiivisiin oletuksiin.

Raportin tarkoituksena on tarjota sidosryhmille läpinäkyvä, ymmärrettävä ja
vertailukelpoinen kokonaiskuva InterAction-toiminnan merkityksestä ja
vaikuttavuudesta. Raporttia tulee tarkastella kokonaisuutena, ja sen tietoja on
tarkoitettu käytettäväksi viestinnän, kehittämisen ja vuoropuhelun tukena.

Raportin rajaukset ja tulkinta

FC Inter Turku
Blomberginaukio 4
20720 TURKU
Finland

www.fcinter.fi
www.fcinter.fi/interaction
jani.merilainen@fcinter.fi
@fcinterturku
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